Mod. B

DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITA’ DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

11 sottoscritto (Cognome e Nome)

nato

data nascita

CASTIGLIA SALVATORE CATANIA 13/11/1973

Codice Fiscale

CSTSVT73S13C3511

Nella qualita di

X Coniuge non separato

Presso Ente

Del titolare di cariche elettive Sig.

CUCINOTTA TIZIANA

COMUNE DI CATANIA

DICHIARA

Di presentare la DICHIARAZIONE DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE nell’anno 2014 (indicare in ciascuno dei

seguenti QUADRI 1 dati di tutti i terreni, fabbricati etc. posseduti nell’anno precedente compresi i dati relativi all’esercizio di

funzioni di Amministratore o di Sindaco di societa).

QUADRO A - TERRENI

(Qualora lo spazio non fosse sufficiente allegare elenco aggiuntivo)

Natura del diritto (1) Descrizione dell’immobile Comune o Annotazioni
Provincia
1.
2.
3.
4.
5.
(1) Specificare se trattasi di proprieta, comproprieta, enfiteusi, usufrutto, uso, terreno agricolo o area edificabile, etc
QUADRO B - FABBRICATI
(Qualora lo spazio non fosse sufficiente allegare elenco aggiuntivo)
Natura del diritto (1) Descrizione dell’immobile (2) Comune o Annotazioni
Provincia

1.
2.
3.
4.
5.

(1) Specificare se trattasi di proprieta, comproprieta, usufrutto, uso, abitazione, servitu, etc.

(2) Indicare via e numero civico




